
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND           Ia H’Drai, ngày       tháng  3  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cho thôi kiêm nhiệm công tác kế toán đối với bà Trần Thị Y 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

  Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số Điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và 

cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 23/02/2021 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện về việc phân công kiêm nhiệm công tác kế toán đối với bà Trần 

Thị Y; Thông báo số 12/TB-VP ngày 12/3/2022 về kết luận của lãnh đạo Ủy ban 

nhân dân huyện tại cuộc họp giao ban gải quyết công việc hằng tuần;   

        Xét đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Tờ trình số 66/TTr-

CQTCNV ngày 03/3/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho bà Trần Thị Y, kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo thôi kiêm 

nhiệm công tác kế toán tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao- Du lịch và Truyền thông 

huyện kể từ ngày 10/3/2022. 

Điều 2. Bà Trần Thị Y có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ, sổ sách kế 

toán, tài chính cho Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện 

trước ngày 10/3/2022. 

Điều 3. Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - 

Thể thao - Du lịch và Truyền thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và bà Trần Thị Y chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:       
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ; 

- Trung tâm Văn hóa - TT-DL&TT; 

- Lưu:VT- LT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

Võ Anh Tuấn 



 

 


		2022-03-04T08:11:56+0700
	Võ Anh Tuấn


		2022-03-04T09:53:22+0700


		2022-03-04T09:53:22+0700


		2022-03-04T09:53:22+0700




